
「サンヒル柏原の有効活用についての民間提案及び運営事業者募集」に係る質問と回答 

 

 

No  内容 

１ 
質問 

賃貸借契約期間が平成２９年１１月を予定としていますが、運営開始に

ついては事業者の判断で良いのでしょうか。（例： 平成３０年４月１日運

営開始） 

回答 運営開始時期もあわせてご提案ください。 

２ 

質問 具体的に市はどこまで修繕を実施して頂けるのか。 

回答 
施設本体や機械器具等の修繕に関するリスク分担も含めてご提案くだ

さい。 

３ 

質問 年間賃借料については、自由提案で良いのか。 

回答 お見込みのとおりです。 

４ 

質問 
平成２８年９月に撤退した事業者が運営していた期間の入場者数累計

表及び収支のわかるものがあれば開示願います。 

回答 

前の事業者の関連書類はございません。前の事業者が運営する前の決算

書及び収支計算書：（H21～H26）は市ウェブサイトに追加資料として掲

載しておりますので、ご参考にしてください。 

 


